
Włoszczowa: Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości do 36000 l. do kotłowni własnej 
Urzędu Gminy Włoszczowa na sezon grzewczy 2010/2011 
Numer ogłoszenia: 239075 - 2010; data zamieszczenia: 02.09.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Włoszczowa , ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, 
woj. świętokrzyskie, tel. 041 3942669 w. 104, faks 041 3942339. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-wloszczowa.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego 
lekkiego w ilości do 36000 l. do kotłowni własnej Urzędu Gminy Włoszczowa na sezon 
grzewczy 2010/2011. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest: Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości do 36 000 litrów do kotłowni 
własnej Urzędu Gminy Włoszczowa na sezon grzewczy 2010/2011. 2. Parametry oleju 
opałowego nie gorsze niŜ: gęstość w temp. 15OC nie wyŜsza niŜ 0,860g/ml temperatura 
zapłonu nie wyŜsza niŜ 56oC lepkość kinetyczna w temperaturze 20oC nie większa niŜ 
6,00mm2/s skład frakcyjny: zawartość siarki nie więcej niŜ 0,10 % pozostałość po 
koksowaniu w 10% pozostałości destylacyjnej, nie większa niŜ 0,3% m/m zawartość wody 
nie większa niŜ 200mg/kg wartość opałowa nie niŜsza niŜ 42,6 MJ/kg temperatura płynięcia 
nie wyŜsza niŜ -20oC barwa czerwona 3. Dostarczony olej powinien być zgodny z Polską 
Normą PN-C-96024 oraz Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 stycznia 2007 
(Dz.U. nr 4 z 2007 poz. 30). 4. Wielkość całego zamówienia (obejmuje cały okres grzewczy): 
maksymalnie 36 000 litrów. Zamawiający zastrzega, iŜ moŜe nabyć mniejszą niŜ maksymalną 
ilość litrów oleju opałowego bez ponoszenia z tego tytułu Ŝadnych kosztów. 5. Dostawa oleju 
opałowego odbywać się będzie transportem Wykonawcy bez dodatkowego wynagrodzenia. 
Jednorazowa dostawa nie moŜe być większa niŜ 6 000 litrów. 6. Wielkość jednorazowej 
dostawy w ilości ok. 6000 litrów wynika z objętości zbiorników, która wynosi 8 000 litrów. 
Rozładunek paliwa winien się odbyć przy zastosowaniu pompy przy autocysternie. 
Lokalizacja zbiorników nie utrudnia dostaw autocysternami o wymiarach jak w zapytaniu. 7. 
Miejsce dostawy: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14, Włoszczowa - kotłownia 
własna.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 



II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: nie przewiduje się 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Umowa o realizację przedmiotu zamówienia z wyłonionym Wykonawcą zostanie zawarta na 
takich warunkach jakie wynikają ze wzoru. Niedopuszczalna jest zmiana postanowień 
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
Wykonawcy, chyba Ŝe konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, 
których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub zmiany te są korzystne dla 
Zamawiającego. Dopuszcza się zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, w tym równieŜ zmianę ceny w przypadku udokumentowanych zmian podatku VAT 
lub akcyzy oraz zmiany ceny oleju u producenta (potwierdzonej na stronie internetowej 
producenta z dnia dostawy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.wloszczowa.eobip.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa - pok.33. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  10.09.2010 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-
100 Włoszczowa - pok. 17(sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


